si precisa che l’Amministrazione comunale ha stabilito di intitolare la nuova palestra presso il centro 
Sportivo Albere alla memoria dell’ex Sindaco del Comune di Aldeno.  

ART. 4 
IMPORTO DESTINATO ALL'OPERA D'ARTE VINCITRICE 

Per la realizzazione dell'opera d'arte è destinato l'importo onnicomprensivo di € 17.080,00 
(diciassettemilaottanta/00) comprensivi di oneri fiscali. 
In particolare, si intendono compensati con il suddetto importo i costi relativi alla manodopera, all'acquisto 
di materiale, alla predisposizione degli allestimenti e ponteggi, a tutti gli oneri relativi alla sicurezza, agli